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INFORMATIONSBREV P11 f.2012 
Officiellt är handbollssäsongen slut när vi går in i maj månad, men 

vi kommer att fortsätta träna två dagar i veckan (måndag/lördag) 

fram till Aranäs Open. Efter Aranäs Open försätter vi träningen 

för dom som vill och kan vara med i Partille World Cup, även dom 

som bara vill träna kan vara med.  

Partille World Cup 

Partille Cup är en internationell turnering med lag från hela världen som reser 

hit med sina bästa spelare. Nu kommer vi alltså att möta på ett helt annat 

motstånd än vad vi är vana vid. Det kommer bli både hårdare och tuffare. Det 

blir matcher som kommer utveckla oss som spelare och kanske även ledare. 

Alla kommer få chans att vara med om man vill, man förväntas träna två 

gånger i veckan fram till midsommarveckan om man ska vara med, men 

måste förbereda sig på att det kommer bli betydligt tuffare än vanliga 

seriespelet och vi kommer inte kunna garantera att man får lika jämnt fördelad 

speltid som vi arbetar med i seriespelet. 

Säsong 24/25 

Säsongen drar i gång sista helgen i augusti. Vi har inte hört något annat än att 

det ska bli ett uppstartsläger i år (uteblev 2023). Dock håller Aranäs på att 

strukturera om sig för att få ordning det mesta till säsongstart så vi vågar inte 

lovat något. Vad vi vet är att ordinarie träningar startar första vecka i 

september, träningstider kommer ut så fort vi får dem 

Seriespel och Cuper 24/25 P12 

Nästa säsong kommer vårt seriespel vara nivå-indelat, vi kommer att ha tre 

lag, ett i vardera nivån. Spelarna är inte dedikerade till någon speciell nivå, 

utan vi tränare sätter ihop lagen utifrån att det ska bli mest utvecklande för 

spelarna och jämna matcher, detta görs ofta i samråd med motståndarna. Vi 

hoppas ni kan lita på oss med detta. 

I takt med att killarna blir äldre kommer det succesivt bli längre resor, därför 

att distriktet vill utveckla fler spelare och lag även utanför Göteborgsområdet. 

Detta gäller framför allt i den högsta nivån redan nu, där mycket färre lag är 

anmälda. Kommande säsong kan vi kanske räkna med resor till både Skövde 

och Uddevalla som exempel. 

Vi har redan anmält två lag till Skadevi cup (Skövde) 1 till 3 november 2024. 

Ni kan reservera den helgen i era kalendrar redan nu om ni vill vara med. 

Trevlig Sommar 

Ledarna i Pojkar födda 2012  

  

 


